ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

ул.Шеронова, 92, г.Хабаровск, Хабаровский край, РОССИЯ, 680000

Тел. (факс): (4212) 328 410

http://www.khv.info/dom, е-mail: khhouse@mail.ru

ОКПО 28869372, ОГРН 1022700931241

ИНН/КПП     2702040150/272101001

____________ № ______________

          На № __________ от _____________

Банковские реквизиты расчетного счета эмитента для оплаты расходов по изготовлению копий документов:

ОАО "Дом быта"

Адрес: 680000, г.Хабаровск, ул.Шеронова, 92, тел./факс: 32-84-10

ИНН 2702040150

ОКОНХ 17220

ОКПО 28869372

КПП 272101001

Р/сч 40702810308010102831 в ЗАО "Региобанк"

К/сч 30101810500000000737

БИК 040813737
Справка
Настоящим сообщаем, что размер расходов на изготовление ксерокопии 1 листа формата А4 составляет 5 (Пять) рублей.

Генеральный директор

       Н.С. Гришин